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42ste Schaal Noord-Brabant
Kapelle-op-den-Bos, 5/3/2017

1 - Schaal Noord-Brabant 2017 5/03/2017 - 14:00

Programmanr. 1 50m vrije slag 9 - 10 jaar
5/03/2017 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:00 Serie 2 van 2, 14:01

1 1
2 KERREMANS Jette ZCK/22030/08 NT 2 MERTENS Noor ZCK/21061/07 45.18
3 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 NT 3 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 38.92
4 HERMANS Juta ZCK/22021/07 NT 4 MOORTGAT Wout LOR/11047/07 42.15
5 5 CASTERMANS Siebe ZCK/12032/08 NT
6 6

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
5/03/2017 - 14:03 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:03 Serie 2 van 4, 14:06

1 1 VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 2:16.03
2 ABBAS Hadi ZCK/12029/03 NT 2 MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 2:01.50
3 DE RIDDER Piet DDAT/11057/05 NT 3 SEGERS Ferre ZCK/11050/05 1:52.81
4 MOHSEN Hamoudi ZCK/12033/06 NT 4 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 1:56.25
5 5 SEGHERS Jochem AART/11063/06 2:02.45
6 6

Serie 3 van 4, 14:09 Serie 4 van 4, 14:11

1 FERYN Tibbe ZCK/11030/05 1:49.26 1 EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 1:37.59
2 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 1:45.85 2 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 1:26.85
3 DEPOORTER Jules DDAT/10316/04 1:44.03 3 MEERE Jarno DDAT/11034/03 1:19.33
4 KENNES Kylian LOR/11060/03 1:44.27 4 STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 1:25.04
5 BAKX Senne ZCK/11036/06 1:47.26 5 NEYENS Arthur DDAT/10312/03 1:28.60
6 BRAHM Maxime AART/11036/05 1:52.46 6 VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 1:41.42

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
5/03/2017 - 14:14 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:14 Serie 2 van 4, 14:16

1 1
2 TROCH Tille LOR/21050/06 NT 2 MERTENS Rani ZCK/21055/06 1:57.57
3 VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 1:58.77 3 VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 1:49.14
4 VAN DEN BERGH Ella ZCK/22019/06 2:19.66 4 EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 1:53.87
5 5 VAN ROY Zora ZCK/21051/05 1:58.69
6 6

Serie 3 van 4, 14:19 Serie 4 van 4, 14:21

1 SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 1:41.11 1 GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 1:35.81
2 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 1:38.75 2 LUYTEN Kato DDAT/21016/04 1:34.35
3 LONCKE Febe LOR/21008/05 1:38.07 3 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 1:28.18
4 VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 1:38.14 4 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 1:30.36
5 EYNATTEN Abigail LOR/21004/05 1:40.49 5 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 1:34.89
6 LAUWERS Juta AART/21033/05 1:43.04 6 RAES Linsey LOR/20252/03 1:37.33
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42ste Schaal Noord-Brabant
Kapelle-op-den-Bos, 5/3/2017

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
5/03/2017 - 14:24 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:24 Serie 2 van 2, 14:28

1 1 HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 3:19.17
2 FATHI Ishak ZIOS/11030/02 NT 2 WYNDAELE Jack AART/11016/02 3:03.25
3 COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 3:49.08 3 VAN DEN BROECK Matteo LOR/11040/01 2:47.76
4 CREYF Tjörven LOR/10247/02 NT 4 WUYTS Robbe LOR/11042/01 2:48.01
5 5 DE DECKER Jo ZCK/10306/02 3:10.66
6 6

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
5/03/2017 - 14:32 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:32

1 PLASMAN Caro ZIOS/20169/00 3:17.11
2 TUYTSCHAEVER Dora LOR/21043/00 3:02.47
3 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 2:57.19
4 DOLET Laetitia ZCK/20314/96 2:58.31
5 VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 3:11.79
6 ZELDERLOO Maite ZCK/20265/00 3:18.77

Programmanr. 6 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
5/03/2017 - 14:37 Startlijst

Programmanr. 7 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
5/03/2017 - 14:37 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:37 Serie 2 van 2, 14:39

1 BAKX Jannes ZCK/11005/04 1:49.69 1 JORIS Dante DDAT/10313/03 1:15.23
2 TORFS Max DDAT/11001/04 1:30.66 2 DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 1:10.20
3 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 1:18.76 3 OKENS Jari ZCK/10320/03 1:04.91
4 DE LEEUW Lars ZIOS/11010/03 1:26.36 4 JORIS Luca DDAT/10292/03 1:09.13
5 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 1:32.11 5 MOREAU Dylan AART/11034/04 1:14.48
6 TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT 6 DE BRUYN Senne LOR/10265/03 1:16.07

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
5/03/2017 - 14:41 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:41 Serie 2 van 3, 14:44

1 1 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 NT
2 CARLIER Anouck ZCK/21060/05 NT 2 VAN CALOEN Klaartje DDAT/21032/06 NT
3 VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 NT 3 KENNES Naomi LOR/21026/06 2:01.36
4 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 NT 4 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 NT
5 5 BORRÉ Klara AART/21029/04 NT
6 6

Serie 3 van 3, 14:46

1 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 1:29.59
2 GOIRIS Cato LOR/20256/03 1:19.91
3 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 1:12.91
4 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 1:15.90
5 GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 1:29.30
6 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 1:31.13
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42ste Schaal Noord-Brabant
Kapelle-op-den-Bos, 5/3/2017

Programmanr. 9 Heren, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
5/03/2017 - 14:49 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:49

1 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 NT
2 BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 NT
3 VAN DEN BERGH Floriaan LOR/10201/99 2:21.85
4 VAN DEN BERGHE Bryan LOR/10216/99 2:31.87
5 MEERT Ward ZIOS/10167/00 NT
6

Programmanr. 10 Dames, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
5/03/2017 - 14:52 Startlijst

Programmanr. 11 50m schoolslag 9 - 10 jaar
5/03/2017 - 14:52 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:52

1 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 NT
2 KERREMANS Jette ZCK/22030/08 NT
3 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 54.40
4 HERMANS Juta ZCK/22021/07 57.92
5 MERTENS Noor ZCK/21061/07 NT
6 CASTERMANS Siebe ZCK/12032/08 NT

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar
5/03/2017 - 14:54 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:54 Serie 2 van 4, 14:57

1 1 VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 1:52.03
2 MOHSEN Hamoudi ZCK/12033/06 NT 2 DE SCHOUWER Sioen AART/11040/06 1:38.20
3 RYMENANTS Jens ZCK/11029/04 NT 3 MARTIN Xander ZCK/11043/03 1:31.24
4 DUTHOO Matz ZCK/12028/04 NT 4 DEPOORTER Jules DDAT/10316/04 1:34.66
5 5 VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 1:44.34
6 6 THYS Seppe ZCK/11049/04 2:08.73

Serie 3 van 4, 15:00 Serie 4 van 4, 15:02

1 DE PAUW Brent LOR/10264/03 1:29.54 1 JORIS Dante DDAT/10313/03 1:15.07
2 BEUKELAERS Joppe ZCK/11027/03 1:27.31 2 DIDDENS Senne ZCK/10321/04 1:14.20
3 MAESSEN Finn ZCK/11052/05 1:25.76 3 OKENS Jari ZCK/10320/03 1:09.12
4 PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 1:26.18 4 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 1:12.62
5 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 1:28.69 5 MOREAU Dylan AART/11034/04 1:14.90
6 STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 1:30.30 6 NEYENS Arthur DDAT/10312/03 1:21.68

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag 11 - 14 jaar
5/03/2017 - 15:04 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:04 Serie 2 van 3, 15:06

1 VAN CAMPENHOUT Merel ZCK/22020/06 NT 1 DAELEMANS Anke LOR/21007/05 1:35.81
2 VANDERSTAPPEN Lucca ZCK/21040/06 1:53.85 2 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 1:32.60
3 DE LEEUW Aiko ZIOS/21035/05 1:42.76 3 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 1:29.27
4 VAN CALOEN Klaartje DDAT/21032/06 1:43.67 4 GUNS Jelena LOR/20261/03 1:29.86
5 VAN DEN BERGH Ella ZCK/22019/06 NT 5 VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:34.48
6 6 MERTENS Korintha ZCK/20335/03 1:38.64
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m rugslag

Serie 3 van 3, 15:09

1 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 1:24.92
2 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 1:20.65
3 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 1:11.34
4 CARLIER Silke ZCK/21006/03 1:11.92
5 GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 1:23.09
6 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 1:26.07

15:11 Pauze

Programmanr. 14 100m rugslag 9 - 10 jaar
5/03/2017 - 15:26 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:26

1
2
3 MOORTGAT Wout LOR/11047/07 1:49.12
4
5
6

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag 15 jaar en ouder
5/03/2017 - 15:29 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:29

1 MOREAU Kevin AART/11025/01 NT
2 QUINTELIER Max LOR/10266/02 2:43.58
3 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 2:36.40
4 DE KUNST Robbe ZCK/10243/98 2:41.41
5 BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 2:45.97
6

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag 15 jaar en ouder
5/03/2017 - 15:33 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:33

1 BORRÉ Lauren AART/21002/02 3:16.32
2 VAN BORM Julie ZCK/20296/00 2:48.82
3 VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 2:29.16
4 ZELDERLOO Maite ZCK/20265/00 2:39.26
5 VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 2:51.73
6 DOS SANTOS Estephanie ZCK/22022/99 NT

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
5/03/2017 - 15:37 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:37 Serie 2 van 6, 15:39

1 DUTHOO Matz ZCK/12028/04 NT 1 SEGERS Ferre ZCK/11050/05 1:39.50
2 ABBAS Hadi ZCK/12029/03 NT 2 MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 1:36.84
3 SEGHERS Jochem AART/11063/06 NT 3 BAKX Senne ZCK/11036/06 1:34.61
4 TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT 4 BRAHM Maxime AART/11036/05 1:35.21
5 DE RIDDER Piet DDAT/11057/05 NT 5 VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 1:37.16
6 6 THYS Seppe ZCK/11049/04 1:42.08
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Programmanr. 17, Jongens, 100m vrije slag

Serie 3 van 6, 15:41 Serie 4 van 6, 15:43

1 RYMENANTS Jens ZCK/11029/04 1:23.00 1 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 1:18.38
2 DE SCHOUWER Sioen AART/11040/06 1:22.21 2 BAKX Jannes ZCK/11005/04 1:16.85
3 FERYN Tibbe ZCK/11030/05 1:19.42 3 KENNES Kylian LOR/11060/03 1:14.87
4 VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 1:19.99 4 MARTIN Xander ZCK/11043/03 1:15.80
5 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 1:22.71 5 BEUKELAERS Joppe ZCK/11027/03 1:18.09
6 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 1:24.74 6 PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 1:18.41

Serie 5 van 6, 15:45 Serie 6 van 6, 15:47

1 DE PAUW Brent LOR/10264/03 1:14.46 1 TORFS Max DDAT/11001/04 1:06.46
2 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 1:10.04 2 DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 1:01.91
3 EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 1:08.15 3 MEERE Jarno DDAT/11034/03 58.06
4 DIDDENS Senne ZCK/10321/04 1:08.68 4 JORIS Luca DDAT/10292/03 1:01.10
5 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 1:10.60 5 DE BRUYN Senne LOR/10265/03 1:05.33
6 MAESSEN Finn ZCK/11052/05 1:14.54 6 DE LEEUW Lars ZIOS/11010/03 1:06.54

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
5/03/2017 - 15:49 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:49 Serie 2 van 6, 15:51

1 MERTENS Rani ZCK/21055/06 1:52.08 1 MERTENS Korintha ZCK/20335/03 1:34.31
2 VAN CAMPENHOUT Merel ZCK/22020/06 1:42.39 2 VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 1:32.95
3 VANDERSTAPPEN Lucca ZCK/21040/06 1:40.00 3 VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:29.60
4 CARLIER Anouck ZCK/21060/05 1:41.60 4 LAUWERS Juta AART/21033/05 1:30.94
5 VAN ROY Zora ZCK/21051/05 1:49.27 5 EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 1:33.71
6 VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 NT 6 TROCH Tille LOR/21050/06 1:38.49

Serie 3 van 6, 15:53 Serie 4 van 6, 15:55

1 LUYTEN Kato DDAT/21016/04 1:24.41 1 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 1:18.87
2 KENNES Naomi LOR/21026/06 1:24.14 2 LONCKE Febe LOR/21008/05 1:16.69
3 DE LEEUW Aiko ZIOS/21035/05 1:22.92 3 VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 1:16.09
4 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 1:23.75 4 VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 1:16.58
5 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 1:24.25 5 GUNS Jelena LOR/20261/03 1:17.20
6 EYNATTEN Abigail LOR/21004/05 1:24.68 6 DAELEMANS Anke LOR/21007/05 1:19.47

Serie 5 van 6, 15:57 Serie 6 van 6, 15:59

1 SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 1:15.82 1 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 1:10.13
2 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 1:11.87 2 GOIRIS Cato LOR/20256/03 1:07.51
3 GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 1:10.75 3 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 1:04.17
4 RAES Linsey LOR/20252/03 1:11.76 4 CARLIER Silke ZCK/21006/03 1:06.29
5 BORRÉ Klara AART/21029/04 1:13.78 5 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 1:08.30
6 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 1:15.89 6 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 1:10.73

Programmanr. 19 Heren, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
5/03/2017 - 16:01 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:01 Serie 2 van 3, 16:05

1 1 DE DECKER Jo ZCK/10306/02 2:41.46
2 MOREAU Kevin AART/11025/01 NT 2 DE KUNST Robbe ZCK/10243/98 2:25.69
3 COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 3:02.23 3 CREYF Tjörven LOR/10247/02 2:20.09
4 FATHI Ishak ZIOS/11030/02 3:16.33 4 QUINTELIER Max LOR/10266/02 2:22.11
5 5 WYNDAELE Jack AART/11016/02 2:37.72
6 6 HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 2:44.25

Serie 3 van 3, 16:08

1 VAN DEN BERGHE Bryan LOR/10216/99 2:07.36
2 MEERT Ward ZIOS/10167/00 2:06.81
3 VAN DEN BERGH Floriaan LOR/10201/99 1:55.99
4 DUHAMEL Louis ZCK/11047/98 2:02.63
5 VAN DEN BROECK Matteo LOR/11040/01 2:06.86
6 WUYTS Robbe LOR/11042/01 2:15.00
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Programmanr. 20 Dames, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
5/03/2017 - 16:11 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:11 Serie 2 van 2, 16:15

1 1 VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 2:29.05
2 BORRÉ Lauren AART/21002/02 3:04.57 2 TUYTSCHAEVER Dora LOR/21043/00 2:20.90
3 VAN BORM Julie ZCK/20296/00 2:39.44 3 DOLET Laetitia ZCK/20314/96 2:16.61
4 PLASMAN Caro ZIOS/20169/00 2:49.67 4 VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 2:17.69
5 DOS SANTOS Estephanie ZCK/22022/99 NT 5 VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 2:28.93
6 6 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 2:32.50

16:18 Pauze

Programmanr. 21 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
5/03/2017 - 16:28 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:28

1 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 NT
2 Zwemclub Lorelei Londerzeel 2 2:20.54
3 Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 1:53.21
4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 2:08.53
5 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3 NT
6 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 NT

Programmanr. 22 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
5/03/2017 - 16:32 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:32

1 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 NT
2 Zwemclub Lorelei Londerzeel 2 2:40.62
3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 2:15.97
4 Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 2:27.25
5 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3 NT
6 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 NT


